

**Clinique C ApS
Fanøvej 11
8800 Viborg
CVR-nr. 36708271**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Jane Jespersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clinique C ApS
Fanøvej 11
8800 Viborg

CVR-nr.: 36708271

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 10.04.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jane Jespersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kosmetologvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 32 t.kr. hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		23.487
Personaleomkostninger	1	<u>(64.121)</u>
Driftsresultat		(40.634)
Andre finansielle omkostninger		<u>(30)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(40.664)
Skat af ordinært resultat	2	<u>8.517</u>
Årets resultat		<u><u>(32.147)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(32.147)</u>
		<u>(32.147)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.500</u>
Varebeholdninger		<u>2.500</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>8.517</u>
Tilgodehavender		<u>8.517</u>
Likvide beholdninger		<u>31.144</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.161</u>
Aktiver		<u><u>42.161</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(32.147)</u>
Egenkapital		<u>17.853</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000
Anden gæld		<u>22.308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.308</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.308</u>
Passiver		<u><u>42.161</u></u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(32.147)</u>	<u>(32.147)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(32.147)</u>	<u>17.853</u>

Noter

	2015
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	61.890
Andre omkostninger til social sikring	720
Andre personalemkostninger	1.511
	64.121
	2015
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(8.517)
	(8.517)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Holding, Viborg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.